
 

USB 3.0 Hub 4 ports SAVER

Numri i artikullit.:

333-88
EAN:

5 7 0 5 7 3 0 3 3 3 8 8 0

Sandberg USB 3.0 Hub 4 ports Saver ju lejon të lidhni deri në 4 pajisje USB me
kompjuterin tuaj. Kështu që mund të lidhni për shembull një disk të jashtëm,
një printer dhe një mi njëkohësisht. Lidhni atë me një port USB dhe do të
funksionojë menjëherë, pa pasur nevojë të instaloni drejtues.
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 Sandberg USB 3.0 Hub 4 ports SAVER

 Specifikimet
Aluminium case
Interface standard: USB 3.0
USB 3.0, USB 2.0 and USB 1.1 compliant
Supports SuperSpeed (5 Gbit/sec), high-speed (480 Mbit/s), full-speed (12 Mbit/s) transfer
rates
USB 3.0 connectors: 4 x USB 3.0 A-female, 1 x USB 3.0 A-male
Micro USB connection

Bus powered; optional micro USB supply only needed for equipment with high power
consumption

I përshtatshëm me:
 Windows 11     Windows 10     Windows 8     Windows 7     Windows Vista   

   Windows XP     MacOS

 Informacioni i paketimit  Përmasat

Produkt Paketë
Lartësi (cm) 10.27 18.00
Gjerësi (cm) 3.14 10.00
Thellësi (cm) 1.01 1.50
Peshë (g) 40.00 46.00


Produkt:
www.sandberg.world/product/usb-30-hub-4-ports-saver
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